Antani da Fonseca

reador - PTB - 1. °  Secretário

-~a (//i~a 04;,a - sP

_ ci/teic/A9raciowaido. 030whid6 _

MOÇÃO DE APLAUSOS
Camara Municipal de Ibitinga

I\ 111111 \\
Protocolo Geral n° 1134/2018

Data: 1310412018 Horário: 11:29
Legislativo - MOC 12912018

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Aplausos, nos

termos do artigo 225, Parágrafo 1.°, inciso VI do Regimento Interno desta Casa, à

PANIFICADORA SANTO ANTONIO,  pela tradiçõo em qualidade de pões, doces e

salgados.

Ressalto que os proprietários e toda equipe da 'PADARIA SANTO

ANTONIO' possuem um atendimento atencioso e prestativo, misturado com a alta

qualidade de seus produtos.

Pelo exposto e por se tratar de uma panificadora tradicional de nossa

cidade, é que proponho esta homenagem, requerendo ainda que, da aprovação deste,

seja oficiada a 'PANIFICADORA SANTO ANTONIO", da presente Moção de

Aplausos, apresentando os cumprimentos, respeito e os aplausos do Legislativo

Ibitinguense.

Respeitosamente.

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de Abril de 2.018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1